16. And he made the vessels which *were* upon the table, his dishes, and his spoons, and his bowls, and his covers to cover withal, *of* pure gold.

17. And he made the candlestick

videlicet annulos in latere ejus uno, et duos annulos in latere ejus altero.

4. Fecit et vectes e lignis sittim, et textit eos auro.

5. Induxitque vectes in annulos in lateribus arcae ad portandum arcam.

6. Fecit et propitiatorium ex auro mundo: duorum cubitorum et dimidii longitudo ejus, cubiti et dimidii latitudo ejus.

7. Fecit quoque duos Cherubim ex auro, ductiles fecit eos in duabus extremitatibus propitiatorii.

8. Cherub unum ab extremo hinc, et cherub alterum ab extremo inde: ex propitiatorio fecit cherubim in duabus extremitatibus ejus.

9. Cherubim autem extendebant alas sursum versus, tegentes alis suis propitiatorium et facies eorum altera ad alteram: ad propitiatorium facies Cherubim.

10. Fecit et mensam e lignis sittim: duorum cubitorum longitudo ejus, et cubiti latitudo ejus, cubiti autem et dimidii altitudo ejus.

11. Et textit eam auro puro, fecitque ei coronam auream in circuitu.

12. Fecit quoque ei clausuram palmi per circuitum: et fecit coronam auream clausuræ illi per circuitum.

13. Fudit ei etiam quatuor annulos aureos, quos posuit in quatuor angulis qui erant in quatuor pedibus ejus.

14. Contra clausuram illam erant annuli per quos traducerentur vectes ad portandam mensam.

15. Fecit etiam vectes e lignis sittim, quos textit auro ad portandam mensam.

16. Et fecit vasa quæ erant super mensam, scutellas ejus, et cochlearia ejus, et crateras ejus, et operacla quibus libabatur, ex auro mundo.

17. Fecit et candelabrum ex auro

of pure gold: of beaten work made he the candlestick; his shaft, and his branch, his bowls, his knops, and his flowers, were of the same:

18. And six branches going out of the sides thereof; three branches of the candlestick out of the one side thereof, and three branches of the candlestick out of the other side thereof:

19. Three bowls made after the fashion of almonds in one branch, a knop and a flower; and three bowls made like almonds in another branch, a knop and a flower: so throughout the six branches going out of the candlestick.

20. And in the candlestick were four bowls made like almonds, his knops and his flowers:

21. And a knop under two branches of the same, and a knop under two branches of the same, according to the six branches growing out of it.

22. Their knops and their branches were of the same: all of it was one beaten work of pure gold.